al Director del Diario Oficial de la Federación, así como a los directores de los periódicos 

oficiales de las entidades Federativas, para su publicación. 

III.- Asimismo, se impone a la empresa AM CENIT, S.A. DE C.V., la sanción 

económica de $11,635,508.5 (ONCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS OCHO PESOS 05/100 M.N.), más un peso, la cual deberá ejecutarse de 

conformidad con lo ordenado en el artículo 225, fracción II, de la Ley General de 

Responsabilidades Administrativas. 

(…) 

En esa virtud, esta autoridad resolutora hace de su conocimiento que, a partir del